電設資材
日機株式会社
NIKKI TRADING CORP.
標準機種一覧表
-01-
コルゲートチューブ（スリットあり）
NCT-PP / NCT-NYシリーズ
電線・ケーブルの保護を目的として使われる樹脂製の部材です。

NCT-10NY 10.7 14.1 100
NCT-13NY 13.2 17.5 100
NCT-16NY 15.9 19.2 100
NCT-19NY 19.3 23.8 100
NCT-22NY 22.1 27.0 100
NCT-25NY 25.1 30.0 50
型式 内径（mm） 外径（mm） m/巻 適合グランド
N-GPA-07 6.8 10.0 100 N-GWTF-M12-10.0
N-GWTF-M16-13.0
N-GWTF-M20-13.0
N-GWTF-M16-15.8
N-GWTF-M20-15.8
N-GPA-16 16.2 21.2 100 N-GWTF-M20-21.2
N-GPA-21 21.9 28.5 100 N-GWTF-M25-28.5
N-GPA-29 27.6 34.5 50 N-GWTF-M32-34.5
N-GPA-36 36.0 42.5 25 N-GWTF-M40-42.5
N-GPA-48 47.0 54.5 25 -
100
100
N-GPA-09 9.6 13.0

マークチューブには、絶縁・配線ミスの予防とメンテナンス作業を
容易にするという役割があります。
・色︓白
・材質︓軟質PVC(ポリ塩化ビニル)
・適合規格︓RoHS
型式 内径（mm） m/巻
NMT075 3.0 100
NMT125 3.2 100
NMT200 3.6 100
NMT350 4.2 100
NMT550 5.1 50
NMT800 6.2 50
型式 内径（mm） 外径（mm） ピッチ(mm) m/巻
NST-06 4.0 6.0 7.0 10
NST-08 6.0 8.0 10.8 10
NST-10 7.5 10.0 11.4 10
NST-12 9.0 12.0 13.9 10
NST-15 12.0 15.0 15.0 10
NST-19 15.0 19.0 18.2 10
NST-24 20.0 24.0 19.6 10
※10ごとのご注文も承ります。
標準機種一覧表
-03-
シリコンワニスガラス編組チューブ
N-GFシリーズ
ガラス繊維を織り込み、シリコンワニスを塗布したチューブです。
耐電圧、耐熱性、耐摩耗性、自己消火性、柔軟性に優れています。
・色︓白
・材質︓ガラス繊維、シリコンワニス
・耐熱温度︓-10℃～200℃
・難燃グレード ︓UL1441 VW-1
・適合規格︓RoHS、REACH
平均 最小
N-GF-15-1 1 +0.20,-0 0.35±0.12 200
N-GF-15-2 2 +0.20,-0 0.35±0.12 200
N-GF-15-3 3 +0.25,-0 0.35±0.12 100
N-GF-15-4 4 +0.35,-0 0.42±0.12 100
N-GF-15-5 5 +0.35,-0 0.42±0.12 100
N-GF-15-6 6 +0.50,-0 0.45±0.12 100
N-GF-15-7 7 +0.50,-0 0.45±0.12 100
N-GF-15-8 8 +0.50,-0 0.45±0.12 50
N-GF-15-9 9 +0.50,-0 0.45±0.12 50
N-GF-15-10 10 +0.70,-0 0.53±0.12 50
N-GF-15-12 12 +0.70,-0 0.53±0.12 50
N-GF-15-14 14 +0.80,-0 0.65±0.12 50
N-GF-15-16 16 +0.80,-0 0.65±0.12 50
N-GF-15-18 18 +0.80,-0 0.65±0.15 50
N-GF-15-20 20 +0.80,-0 0.65±0.15 50
N-GF-25-1 1 +0.20,-0 0.35±0.12 200
N-GF-25-2 2 +0.20,-0 0.35±0.12 200
N-GF-25-3 3 +0.25,-0 0.35±0.12 100
N-GF-25-4 4 +0.35,-0 0.42±0.12 100
N-GF-25-5 5 +0.50,-0 0.45±0.12 100
N-GF-25-6 6 +0.50,-0 0.45±0.12 100
N-GF-25-7 7 +0.50,-0 0.45±0.12 100
N-GF-25-8 8 +0.50,-0 0.45±0.12 50
N-GF-25-9 9 +0.50,-0 0.45±0.12 50
N-GF-25-10 10 +0.70,-0 0.53±0.12 50
N-GF-25-12 12 +0.70,-0 0.53±0.12 50
N-GF-25-14 14 +0.80,-0 0.65±0.12 50
N-GF-40-1 1 +0.20,-0 0.35±0.12 200
N-GF-40-2 2 +0.20,-0 0.35±0.12 200
N-GF-40-3 3 +0.25,-0 0.35±0.12 100
N-GF-40-4 4 +0.35,-0 0.42±0.12 100
N-GF-40-5 5 +0.50,-0 0.45±0.12 100
N-GF-40-6 6 +0.50,-0 0.45±0.12 100
N-GF-40-7 7 +0.50,-0 0.45±0.12 100
N-GF-40-8 8 +0.50,-0 0.45±0.12 50
N-GF-40-9 9 +0.50,-0 0.45±0.12 50
N-GF-40-10 10 +0.70,-0 0.53±0.12 50
N-GF-40-12 12 +0.70,-0 0.53±0.12 50
N-GF-40-14 14 +0.80,-0 0.65±0.12 50
1.5KV 1.2KV
2.5KV 2.0KV
4.0KV 3.0KV
型式 耐電圧 内径（mm） 内径許容差 肉厚（mm） m/巻
-04-
標準機種一覧表
PVCチューブ
N-GP-300Vシリーズ
材質がポリ塩化ビニルのチューブです。絶縁性、難燃性、耐屈曲性、
耐熱に優れ、幅広い用途で使用されています。
・色︓黒
・材質︓PVC（ポリ塩化ビニル）
・使用温度範囲︓-30℃～105℃
・定格電圧︓300V
・耐電圧︓14000V
・難燃グレード︓UL224 VW-1
・適合規格︓RoHS、REACH
型式 内径（mm） 肉厚（mm） m/巻
N-GP-300V-9 3.00±0.20 0.44±0.15 300
N-GP-300V-8 3.38±0.20 0.44±0.15 300
N-GP-300V-7 3.76±0.20 0.44±0.15 300
N-GP-300V-6 4.22±0.30 0.44±0.15 300
N-GP-300V-5 4.72±0.30 0.44±0.15 300
N-GP-300V-4 5.28±0.50 0.44±0.15 300
N-GP-300V-3 5.94±0.50 0.44±0.15 300
N-GP-300V-2 6.68±0.50 0.44±0.15 150
N-GP-300V-1 7.47±0.50 0.44±0.15 150
N-GP-300V-0 8.38±0.50 0.44±0.15 150
標準機種一覧表

・完全収縮温度︓110℃以上
・耐電圧︓600V
・収縮率 2︓1
・難燃グレード︓UL224 VW-1
・適合規格︓RoHS
内径 肉厚 内径 肉厚 接着剤厚み
3.2 0.45 1.0 1.00±0.28 0.45±0.10 25本
4.8 0.45 1.6 1.00±0.28 0.50±0.15 20本
6.4 0.50 2.0 1.00±0.28 0.50±0.15 15本
12.7 0.65 4.0 1.78±0.38 0.76±0.20 5本
19.1 0.70 6.0 2.25±0.55 0.76±0.20 3本
25.4 0.80 8.0 2.54±0.55 1.00±0.25 2本
収縮前（mm） 収縮後（mm）
数量
内径 肉厚 内径 肉厚 接着剤厚み
AIS3X0032BK 3.2 0.45 1.0 1.00±0.28 0.45±0.10 5
AIS3X0048BK 4.8 0.45 1.6 1.00±0.28 0.50±0.15 5
AIS3X0064BK 6.4 0.50 2.0 1.00±0.28 0.50±0.15 3.5
AIS3X0095BK 9.5 0.50 3.0 1.40±0.28 0.60±0.15 3
AIS3X0127BK 12.7 0.65 4.0 1.78±0.38 0.76±0.20 2.5
型式
収縮前（mm） 収縮後（mm） 1箱あたり
長さ（m）
標準機種一覧表（Mねじ）
標準機種一覧表（PGねじ）
-07-
ケーブルグランド
N-GNCGシリーズ
精密機械機、制御盤などの電線やケーブルを固定・保護します。
材質はナイロン66のため、防塵性、防水性に優れ、クーラントが
かかる環境でもご使用できます。
・色︓黒
・材質︓ナイロン66、EPDM耐候性ゴム
・使用温度範囲︓-40℃～100℃
・保護等級︓IP68
・適合規格︓UL、RoHS、REACH
・難燃グレード︓UL94V-2（UL94V-0）
・入数︓10個/袋
型式 適用ケーブル径（mm） ねじ外径（mm） ねじの長さ（mm）
N-GNCG-M8-4.8 2～4.8 8.0 7.5
N-GNCG-M12-7 4～8 12.0 8.5
N-GNCG-M12L-7 4～8 12.0 15.0
N-GNCG-M16-10 5～10 16.0 10.0
N-GNCG-M16L-10 5～10 16.0 15.0
N-GNCG-M20S-12.5 6～12.5 20.0 10.0
N-GNCG-M20-13.5 8.5～14 20.0 11.0
N-GNCG-M20L-13.5 8.5～14 20.0 15.0
N-GNCG-M25L-18 12.5～18 25.0 15.0
型式 適用ケーブル径（mm） ねじ外径（mm） ねじの長さ（mm）
N-GNCG-PG7-7 4～8 12.5 8.0
N-GNCG-PG9-7.5 4～8 15.2 8.2
N-GNCG-PG11-10 5～10 18.6 10.0
N-GNCG-PG13.5-12.5 6～12.5 20.4 10.0
N-GNCG-PG16-14 8.5～14 22.5 10.8
N-GNCG-PG21-17.5 12.5～18 28.3 12.0
N-GNCG-PG29-25 17～25 37.0 12.0
標準機種一覧表（Mねじ）
標準機種一覧表（PGねじ）
標準機種一覧表（PFねじ）
-08-
コルゲートグランド
N-GWTFシリーズ
スリットなしのコルゲートチューブ（N-GPAシリーズ）と一緒に
ご使用ください。精密機械、制御盤などでコルゲートチューブを固
定し、電線やケーブルを保護します。材質はナイロン66のため、
防塵性、防水性に優れ、クーラントがかかる環境でもご使用できま
す。
・色︓黒
・材質︓ナイロン66、EPDM耐候性ゴム
・使用温度範囲︓-40℃～100℃
・保護等級︓IP68
・適合規格︓UL、RoHS、REACH
・難燃グレード︓UL94V-2（UL94V-0）
・入数︓10個/袋
型式 ねじ仕様 ねじの長さ（mm） 適用外径（mm） 適合チューブ
N-GWTF-M12-10.0 M12x1.5 9.0 10.0 N-GPA-07
N-GWTF-M16-13.0 M16x1.5 15.0 13.0
N-GWTF-M20-13.0 M20x1.5 15.0 13.0
N-GWTF-M16-15.8 M16x1.5 15.0 15.8
N-GWTF-M20-15.8 M20x1.5 15.0 15.8
N-GWTF-M20-21.2 M20x1.5 15.0 21.2 N-GPA-16
N-GWTF-M25-28.5 M25x1.5 15.0 28.5 N-GPA-21
N-GWTF-M32-34.5 M32x1.5 15.0 34.5 N-GPA-29
N-GWTF-M40-42.5 M40x1.5 15.0 42.5 N-GPA-36
N-GPA-09
N-GPA-11
型式 ねじ仕様 ねじの長さ（mm） 適用外径（mm） 適合チューブ
N-GWTF-PG11-15.8 PG11 10.0 15.8
N-GWTF-PG13.5-15.8 PG13.5 10.0 15.8
N-GWTF-PG16-15.8 PG16 10.8 15.8
N-GWTF-PG16-21.2 PG16 13.0 21.2
N-GWTF-PG21-21.2 PG21 13.0 21.2
N-GWTF-PG21-28.5 PG21 13.0 28.5 N-GPA-21
N-GWTF-PG29-34.5 PG29 13.0 34.5 N-GPA-29
N-GWTF-PG36-42.5 PG36 13.0 42.5 N-GPA-36
N-GPA-11
N-GPA-16
型式 ねじ仕様 ねじの長さ（mm） 適用外径（mm） 適合チューブ
N-GWTF-PF1/2-15.8 G(PF)1/2 15.0 15.8 N-GPA-11
N-GWTF-PF1/2-21.2 G(PF)1/2 15.0 21.2 N-GPA-16
N-GWTF-PF3/4-28.5 G(PF)3/4 15.0 28.5 N-GPA-21
N-GWTF-PF1-34.5 G(PF)1 15.0 34.5 N-GPA-29
N-GWTF-PF1 1/4-42.5 G(PF)1 1/4 15.0 42.5 N-GPA-36
N-GWTF-PF2-54.5 G(PF)2 15.0 54.5 N-GPA-48
標準機種一覧表（Mねじ）
標準機種一覧表（PGねじ）
標準機種一覧表（Gねじ）
-09-
ナイロンクイックコネクタ
N-GQTFシリーズ
スリットなしのコルゲートチューブ（N-GPAシリーズ）と一緒に
ご使用ください。
精密機械、制御盤などでコルゲートチューブを固定し、電線やケー
ブルを保護します。材質はナイロン66のため、防塵性、防水性に
優れ、クーラントがかかる環境でもご使用できます。
・色︓黒
・材質︓ナイロン66
・使用温度範囲︓-40℃～100℃
・保護等級︓IP68
・適合規格︓UL、RoHS、REACH
・難燃グレード︓UL94V-2（UL94V-0）
・入数︓10個/袋
型式 ねじ仕様 ねじの長さ（mm） 適用外径（mm） 適合チューブ
N-GQTF-M12-10.0 M12x1.5 10 10 N-GPA-07
N-GQTF-M16-13.0 M16x1.5 10 13
N-GQTF-M18-13.0 M18x1.5 10 13
N-GQTF-M20-13.0 M20x1.5 10 13
N-GQTF-M16-15.8 M16x1.5 10 15.8
N-GQTF-M18-15.8 M18x1.5 12.5 15.8
N-GQTF-M20-15.8 M20x1.5 12.5 15.8
N-GQTF-M20-21.2 M20x1.5 13 21.2 N-GPA-16
N-GQTF-M25-28.5 M25x1.5 13 28.5 N-GPA-21
N-GQTF-M32-34.5 M32x1.5 14 34.5 N-GPA-29
N-GQTF-M40-42.5 M40x1.5 15 42.5 N-GPA-36
N-GQTF-M50-54.5 M50x1.5 16 54.5 N-GPA-48
N-GPA-11
N-GPA-09
型式 ねじ仕様 ねじの長さ（mm） 適用外径（mm） 適合チューブ
N-GQTF-PG7-10.0 PG7 10 10 N-GPA-07
N-GQTF-PG9-13.0 PG9 10 13 N-GPA-09
N-GQTF-PG11-15.8 PG11 12.5 15.8
N-GQTF-PG13.5-15.8 PG13.5 12.5 15.8
N-GQTF-PG16-21.2 PG16 13 21.2 N-GPA-16
N-GQTF-PG21-28.5 PG21 13 28.5 N-GPA-21
N-GQTF-PG29-34.5 PG29 14 34.5 N-GPA-29
N-GQTF-PG36-42.5 PG36 15 42.5 N-GPA-36
N-GPA-11
型式 ねじ仕様 ねじの長さ（mm） 適用外径（mm） 適合チューブ
N-GQTF-G1/4-10.0 G(PF)1/4 10 10 N-GPA-07
N-GQTF-G3/8-15.8 G(PF)3/8 12.5 15.8
N-GQTF-G1/2-15.8 G(PF)1/2 12.5 15.8
N-GQTF-G1/2-21.2 G(PF)1/2 13 21.2 N-GPA-16
N-GQTF-G3/4-28.5 G(PF)3/4 13 28.5 N-GPA-21
N-GQTF-G1-34.5 G(PF)1 14 34.5 N-GPA-29
N-GQTF-G1 1/4-42.5 G(PF)1 1/4 15 42.5 N-GPA-36
N-GQTF-G2-54.5 G(PF)2 16 54.5 N-GPA-48
N-GPA-11
標準機種一覧表（Mねじ）
標準機種一覧表（PGねじ）
標準機種一覧表（Gねじ）
-10-
90°ナイロンクイックコネクタ
N-GRTFシリーズ
スリットなしのコルゲートチューブ（N-GPAシリーズ）と一緒に
ご使用ください。精密機械、制御盤などでコルゲートチューブを固
定し、電線やケーブルを保護します。
材質はナイロン66のため、防塵性、防水性に優れ、クーラントが
かかる環境でもご使用できます。
・色︓黒
・材質︓ナイロン66、EPDM耐候性ゴム
・使用温度範囲︓-40℃～100℃
・適合規格︓UL、RoHS、REACH
・難燃グレード︓UL94V-2（UL94V-0）
・入数︓10個/袋
型式 ねじ仕様 ねじの長さ（mm） 適用外径（mm） 適合チューブ
N-GRTF-M12-10.0 M12x1.5 10 10 N-GPA-07
N-GRTF-M16-13.0 M16x1.5 10 13
N-GRTF-M20-13.0 M20x1.5 10 13
N-GRTF-M16-15.8 M16x1.5 12.5 15.8
N-GRTF-M18-15.8 M18x1.5 12.5 15.8
N-GRTF-M20-15.8 M20x1.5 12.5 15.8
N-GRTF-M20-21.2 M20x21.2 13 21.2 N-GPA-16
N-GRTF-M25-28.5 M25x1.5 13 28.5 N-GPA-21
N-GRTF-M32-34.5 M32x1.5 14.5 34.5 N-GPA-29
N-GRTF-M40-42.5 M40x1.5 15 42.5 N-GPA-36
N-GPA-09
N-GPA-11
型式 ねじ仕様 ねじの長さ（mm） 適用外径（mm） 適合チューブ
N-GRTF-PG7-10.0 PG7 10 10 N-GPA-07
N-GRTF-PG9-13.0 PG9 10 13 N-GPA-09
N-GRTF-PG11-15.8 PG11 12.5 15.8 N-GPA-11
N-GRTF-PG16-21.2 PG16 13 21.2 N-GPA-16
N-GRTF-PG21-28.5 PG21 13 28.5 N-GPA-21
N-GRTF-PG29-34.5 PG29 14.5 34.5 N-GPA-29
N-GRTF-PG36-42.5 PG36 15 42.5 N-GPA-36
型式 ねじ仕様 ねじの長さ（mm） 適用外径（mm） 適合チューブ
N-GRTF-G1/4-10.0 G(PF)1/4 10 10 N-GPA-07
N-GRTF-G3/8-13.0 G(PF)3/8 10 13 N-GPA-09
N-GRTF-G1/2-15.8 G(PF)1/2 12.5 15.8 N-GPA-11
N-GRTF-G1/2-21.2 G(PF)1/2 13 21.2 N-GPA-16
N-GRTF-G3/4-28.5 G(PF)3/4 13 28.5 N-GPA-21
N-GRTF-G1-34.5 G(PF)1 14.5 34.5 N-GPA-29
N-GRTF-G1 1/4-42.5 G(PF)1 1/4 15 42.5 N-GPA-36
N-GRTF-G2-54.5 G(PF)2 16 54.5 N-GPA-48
標準機種一覧表（屋内用）
標準機種一覧表（リピート式）
標準機種一覧表（ねじ止め式）
標準機種一覧表（プッシュ式）
標準機種一覧表（屋外用）
結束バンド
主に配線や複数のケーブルを束ねるための配線材料です。
・材質（屋内用）︓ナイロン66
・材質（屋外用）︓耐候性ナイロン66
・使用温度︓-20℃～80℃
・入数︓100本/袋
型番 幅×長さ(mm) 最大結束径(mm) 引張強度(N)
N-25080 2.5×80 15 78.4
N-25100 2.5×100 22 78.4
N-25165 2.5×165 43 78.4
N-25200 2.5×200 53 78.4
N-36150 3.6×150 35 176.4
N-36200 3.6×200 52 176.4
N-36250 3.6×250 65 176.4
N-36300 3.6×300 76 176.4
N-48160 4.8×160 42 215.6
N-48200 4.8×200 50 215.6
N-48250 4.8×250 74 215.6
N-48300 4.8×300 80 215.6
N-48368 4.8×368 102 215.6
N-48432 4.8×432 125 215.6
N-76300 7.6×300 80 539.0
N-76380 7.6×380 105 539.0
型番 幅×長さ(mm) 最大結束径(mm) 引張強度(N)
N-25100U 2.5×100 22 78.4
N-25120U 2.5×120 28 78.4
N-25200U 2.5×200 53 78.4
N-36150U 3.6×150 35 176.4
N-36200U 3.6×200 52 176.4
N-36250U 3.6×250 65 176.4
N-36300U 3.6×300 76 176.4
N-48160U 4.8×160 42 215.6
N-48200U 4.8×200 50 215.6
N-48250U 4.8×250 74 215.6
N-48300U 4.8×300 80 215.6
N-48368U 4.8×368 102 215.6
N-48432U 4.8×432 125 215.6
N-76300U 7.6×300 80 539.0
N-76368U 7.6×368 105 539.0
型番 幅×長さ(mm) 最大結束径(mm) 引張強度(N)
NR-76250 7.6×250 65 222.41
NR-76300 7.6×300 80 222.41
NR-76370 7.6×370 108 222.41

配線ダクト
弊社の配線ダクトは樹脂製で、側面に通線孔があり、上蓋はスライ
ド可能な構造になっています。取り付けが簡単にしっかり固定がで
き、脱け落ちることがありません。
・材質︓硬質塩化ビニル(PVC)
・難燃グレード︓UL94V-0
・適合規格︓RoHS
DINレール
制御盤内で使用されるリレー・タイマー・シーケンサ・ブレーカー
などを制御盤内に取り付ける際、一般的によく利用されている金属
製のレールです。
・材質︓アルミ
型式 幅（mm） 高さ（mm） 長さ（mm） 側孔(mm)
N-1525 15 25
N-2525 25 25
N-3333 33 33
N-33100 33 100
N-5050 50 50
N-50100 50 100
N-6545 65 45
N-7264 72 64
N-70100 70 100
N-8060 80 60
N-8080 80 80
N-10060 100 60
N-100100 100 100
1000 8
型式 幅（mm） 高さ（mm） 長さ（mm） 穴サイズ(mm)
N-351000A 35 7.5 1000 20x5
標準機種一覧表
標準機種一覧表
-14-
ワンタッチコネクタ

26-24
22-20
26-24
22-20
標準機種一覧表
-18-
グリップ
材質にフェノール樹脂(ベークライト)を使用したグリップです。
※1010シリーズは、ねじ部先端に六角穴を採用した樹脂グリップ
です。
・グリップ部材質︓フェノール樹脂(ベークライト)
・ねじ部材質︓スチール
・色︓黒
・入数︓10個/袋
A B C D E
1140-18-M6 18 M6 40 22 15
1140-21-M6 21 M6 50 25 17
1140-21-M8 21 M8 50 35 17
1140-23-M8 23 M8 65 51 19
1140-23-M10 23 M10 65 52 19
1140-26-M10 26 M10 80 55 21
型式
寸法（mm）
A B C D E F
1010-18-M6 18 M6 40 12 3 10
1010-21-M6 21 M6 50 13 3 10
1010-21-M8 21 M8 50 13 4 10
1010-23-M8 23 M8 65 14 4 13
1010-23-M10 23 M10 65 14 5 13
1010-26-M10 26 M10 80 16 5 13
型式
寸法（mm）
標準機種一覧表
マシナリーハンドル
1211シリーズ
軽量で安価なナイロン製ハンドル。
持ちやすく冬場でも冷たく感じない手に優しいハンドルです。
・材質︓ガラス繊維強化ナイロン
・色︓黒
・入数︓10個/袋
A B C D E
1211-94-BK 21 94 6.5 40 13
1211-117-BK 26 117 8.5 41 15
1211-132-BK 27 132 8.5 45 16
1211-179-BK 28 179 8.5 50 17
1211-235-BK 31 235 10.5 54 21
寸法（mm）
型式
標準機種一覧表
-19-
ノブ
多角なので握りやすく、回しやすいノブです。
・材質︓ガラス繊維強化ナイロン
・軸材質︓スチール
・色︓黒
・入数︓10個/袋
A B C D E F
6020-25-M5 25 M5 16 9.5 8 12
6020-25-M6 25 M6 16 9.5 8 12
6020-32-M6 32 M6 20 12 10 14
6020-40-M6 40 M6 25 14 13 18
6020-40-M8 40 M8 25 14 13 18
6020-50-M8 50 M8 32 18 17 22
6020-50-M10 50 M10 32 18 17 22
6020-63-M10 63 M10 39 22 21 26
6020-63-M12 63 M12 39 22 21 26
型式
寸法（mm）
A B C D E
6050-25-M6-10 25 M6 10 16 12
6050-25-M6-15 25 M6 15 16 12
6050-25-M6-20 25 M6 20 16 12
6050-32-M6-15 32 M6 15 20 14
6050-32-M6-20 32 M6 20 20 14
6050-32-M6-30 32 M6 30 20 14
6050-40-M8-20 40 M8 20 25 18
6050-40-M8-30 40 M8 30 25 18
6050-40-M8-40 40 M8 40 25 18
6050-40-M8-50 40 M8 50 25 18
6050-50-M8-20 50 M8 20 32 22
6050-50-M8-30 50 M8 30 32 22
6050-50-M8-40 50 M8 40 32 22
6050-50-M10-20 50 M10 20 32 22
6050-50-M10-30 50 M10 30 32 22
6050-50-M10-40 50 M10 40 32 22
型式
寸法（mm）
標準機種一覧表
ストレッチフィルム